



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	2110/DO/2024
Smlouva č.:	ZZS/306/22
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157
Datum vystavení:	30. 9. 2024
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: do 31. 12. 2024 Způsob dodání: dodavatelsky Vyřizuje: Útvar: dopravní oddělení Telefon/fax: E-mail:
OBSAH OBJEDNÁVKY:	
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 2AE 1796 IČV 210 č. stř.: 10700	
1. Oprava vozidla dle ZL-366/2024	
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	80.000,-
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 2110/DO/2024 ARC vehicles s.r.o. 4.11.2024



ARC VEHICLES		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-366/2024	
ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16 155 21 Praha 5 Česká republika IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.		Zákazník: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy Korunní 2456/98 101 00 Praha 10 Česká republika IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927 Kontaktní osoba: Umístění:			
		Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 2110/DO/2024			
Předmět servisu:		Datum přijetí:		30.09.2024	
IČV:		Datum dokončení:		31.12.2024	
210		SPZ:		2AE 1796	
Model:		Rok výroby:		2011	
M 519 CDI		VIN:		WDB9061531N465977	
Stav PHM:		Počet km:		314 166	
1/1					
Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:					
<i>Specifikace závady:</i> - svítí diagnostika motoru, vůz v nouzovém režimu					
KONTROLA SOUČÁSTÍ MOTORU: ... PODLE CHYBOVÉHO KÓDU ZKONTROLOVAT TĚSNOST SYSTÉMU PLNICÍHO VZDUCHU DODÁVKA PODTLAKU PRO VÝVĚVU KONTROLOVAT VÝMĚNA SNÍMAČE DIFERENČNÍHO TLAKU PRO FILTR ČÁSTIC VZNĚTOVÉH O MOTORU SUCHÝ VZDUCHOVÝ FILTR VYMĚNIT VÝMĚNA VENTILU RECIRKULACE VÝFUKOVÝCH PLYNŮ VÝMĚNA SNÍMAČE POLOHY VAČKOVÉHO HRÍDELE (PO KRÁTKÉM TESTU) ŽHAVICÍ ZAŘÍZENÍ ZKONTROLOVAT, STANOVIT NÁLEZ DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, V PŘÍPADĚ POTŘEBY VÝMĚNA VŠECH ŽHAVICÍCH SVÍČEK VÝVĚVA VYMĚNIT NAPĚTÍ PALUBNÍ SÍTĚ UDRŽOVAT (PŘI ZKUŠEBNÍCH A DIAGNOSTICKÝCH PRACÍCH) PROVEDENÍ KRÁTKÉHO TESTU SPÍNAČ HLAVNÍHO SVĚTLA VYMĚNIT VÝMĚNA SPÍNAČE BRZDOVÝCH SVĚTEL VÝMĚNA SNÍMAČE VENKOVNÍ TEPLoty (PO KRÁTKÉM TESTU) VÍCE PRÁCE Z DŮVODU NÁSTAVBY OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ PRÁCE PROVEDENÍ ZKUŠEBNÍ JÍZDY					
č. položky / název položky		MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
A0009972205	Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	14	1 447,00	20 258,00
A6421422380	O-kroužek	ks	1	253,60	253,60
	Příložka těsnící	ks	1	75,50	75,50



ARC VEHICLES		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-366/2024	
A6420940051	kroužek těsnící	ks	1	803,90	803,90
A0000903751	Vzduchový filtr MB 519 CDI	ks	1	666,10	666,10
A0149978445	O-kroužek	ks	1	133,50	133,50
N000000001116	šroub torx	ks	1	35,20	35,20
A642230006564	Podtlakové čerpadlo	ks	1	8 929,60	8 929,60
A6429050100	snímač tlaku	ks	1	2 002,00	2 002,00
N000000008346	šroub	ks	1	31,80	31,80
A0179970445	kroužek těsnící	ks	1	267,70	267,70
N910143006006	šroub	ks	4	42,20	168,80
A642140146087	ventil výfuk. plynů	ks	1	12 551,90	12 551,90
N91014300600164	šroub torx	ks	3	42,30	126,90
A642016028064	příložka těsnící	ks	1	187,40	187,40
A0051531328	čidlo	ks	1	2 140,40	2 140,40
A0075421318	čidlo teploty	ks	1	576,30	576,30
A6420980439	držák	ks	1	222,70	222,70
N910143006002	šroub	ks	4	35,50	142,00
A001159710164	Žhavicí svíčka	ks	6	887,50	5 325,00
A014997864564	Těsnící kroužek	ks	1	56,20	56,20
A0015456709	Spínač	ks	1	761,70	761,70
A0009053705	Čidlo teploty	ks	1	2 421,10	2 421,10
A9069052401	Přepínač světel	ks	1	6 570,50	6 570,50
N000000000465	Šroub do plechu	ks	2	29,50	59,00
N000000003477	Matice M6	ks	1	29,20	29,20
Celkem bez DPH:				64 796,00 Kč	